14. (F. 161-173^v). Aliqua in materna lingua pro noviciis laicis capuciatibus. En flamand. *Inc.* In den yersten sullen die ionghe lecken.

15. (F. 174-179). Epistola exhortatoria ad novicios magistri GERARDI GROOT (3).

16. (F. 179-181^v). Exhortatio EIUSDEM de passione Domini. *Inc.* Passio Domini nostri Ihesu Christi semper in mente est habenda (4).

17. (F. 181^v-183). Ex sermone domini PETRI DAMIANI tercio de sancto Appollinari. = *PL.*, t. CXLIV, col. 676.

18. (F. 183-183^v). Ex eodem sermone EIUSDEM. = *Ibid.*, col. 680.

19. (F. 183^v-186^v). Ex sermone tricesimo beati BERNARDI super cantica canticorum. = *PL.*, t. CLXXXIII, col. 938, n. 9 in fine.

20. (F. 187-191^v). Tractus (*sic*) sancti BONAVENTURE de modo vivendi et conficiendi (5).

21. (F. 191^v-200). Sermo de modo vivendi. *Inc.* Quicumque es qui per fidem, spem et caritatem vis ad salutem pertingere.

22. (F. 200-202). Exhortatio quod homo fervere debet ad opera Dei. *Inc.* Si attenderes, o homo, quod Deus te ad ymaginem suam fecit.

23. (F. 202-206). Exhortatio quod volens proficere ... non debet aliquem despiciere ... propter apparentes defectus. *Inc.* Dyabolus in malicia antiquus viros contemplativos cernens.

24. (F. 206-233). Cartha divini amoris. *Inc.* Si me habes, ait ipsa veritas.

25. (F. 233-235^v). Alphabetum monachi fratris THOMAE KEMPIS (6).

26. (F. 236-245). Fratris THOME KEMPIS ammonitio brevis spiritualis exercitii (7).

(1) J. ACQUOY, *Het Klooster te Windesheim*, t. I, p. 163.

(2) Cf. *ibid.*, t. I, pp. 75, 30; t. II, pp. 68, 123-24, 263; t. III, pp. 257, 283, 285, 292, 294.

(3) Publiée par DE RAM, *Bulletin de la Commission royale d'histoire*, 3^e série, t. II, 1862, p. 78 sqq.

(4) Voir plus haut, p. 355.

(5) C'est la *pars secunda*, cap. I, du *Stimulus amoris*. Voir S. *Bonaventurae opera omnia*, t. VII, Romae, 1596, p. 224-25.

(6) SOMMALIUS, *Thomae a Kempis opera omnia*, p. 769.

(7) *Ibid.*, p. 694.

27. (F. 245-249^v). Ex rosario eiusdem fratris THOME capitulum decimum septimum (1).

28. (F. 249^v-265^v). Ex dyalogo noviciorum eiusdem fratris THOME KEMPIS. Ex primo libro secundum capitulum, ex capitulo III, capitulum quartum, capitulum quintum (2); ex 2^o libro, dicta magistri GERARDI GROOT, ex tertio libro capitulo XXIII^o, XXXIV^o, XXV^o, dicta domni FLORENTII.

29. (F. 265^v-267). Epistola eiusdem domni FLORENTII missa ad quendam regularem in Windesem (3).

30. (F. 267^v-274^v). Exhortationes et quaedam mirabilia verba domni FLORENTII presbiteri (4).

31. (F. 274^v-288). Quaedam ex EIUSDEM dyalogi novitiorum quarto libro capitulum sextum, quarti libri capitulum decimum, ex capitulo XIII (5).